

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства структури України,  
Мінатрополітики України  
29 листопада 2013 року № 961/707

Вантажовідправник:

ДП "Охтирське лісове господарство"

42760, Сумська обл., Охтирський р-н, сільрада Чернечинська, Кішвар  
уочище, 1, АТ КБ "ПРИВАТБАНК" UA563375460000026004055014207  
або філія Сумського управління Ощадбанку м. Суми  
UA513375680000000026009009218

Код за ЄДРПОУ 00992898

**ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА**  
**при перевезенні деревини**  
**автомобільним транспортом (ТТН-ліс)**

серія СМВ № 510820 від 08.11.2021 року

Перевізник \_\_\_\_\_  
Автомобіль \_\_\_\_\_ держ. № \_\_\_\_\_  
Причип держ. № \_\_\_\_\_  
Водій \_\_\_\_\_  
(підпис та прізвище)

Пункт навантаження:

ЖД Нижній склад, Нижній склад  
(назва структурного підрозділу)

Пункт розвантаження:

Вантажоодержувач:

КУЧЕР ВІКТОР ГРИГОРОВИЧ  
(найменування П.І.Б.)

Вид рубки: СЛР, СРВ, ПРХ

Умови відвантаження: нижній

**ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ**

при відпуску сортиментів:

Скруглі лісоматеріали,		Дуб (QROB),		L: 3,00 м.	
(сортимент)		(порода)		(довжина, L)	
Група	Кл.Як.	К-сть,	V, м <sup>3</sup>	Ціна за м <sup>3</sup>	Сума,
діаметрів		шт.		(без ПДВ)	грн
D2b (25-29)	C	1	0,1990	7092,50	1411,41
D3a (30-34)	C	3	0,7190	13947,50	10028,25
D3b (35-39)	C	1	0,2990	15260,00	4562,74
D4 (40-49)	C	1	0,4010	18850,00	0,00
D5 (50-59)	C	1	0,5830	20075,00	11703,73
D6 (>=60)	C	1	0,8810	22780,00	20069,18
D2a (20-24)	D	44	5,3180	4020,00	21378,36
D2b (25-29)	D	27	4,7490	5597,50	26582,53
D3a (30-34)	D	18	4,2110	6535,00	27518,89
D3b (35-39)	D	8	2,5380	7647,50	19409,36
D4 (40-49)	D	9	4,2170	9275,00	39112,68
D5 (50-59)	D	3	1,9580	9962,50	19506,58
D6 (>=60)	D	1	0,8810	18350,00	0,00

Скруглі лісоматеріали,		Дуб (QROB),		L: 2,50 м.	
(сортимент)		(порода)		(довжина, L)	
Група	Кл.Як.	К-сть,	V, м <sup>3</sup>	Ціна за м <sup>3</sup>	Сума,
діаметрів		шт.		(без ПДВ)	грн
D6 (>=60)	C	1	0,8290	22780,00	18884,62
D2a (20-24)	D	2	0,2000	4020,00	804,00
Разом: 121 шт., V: 27,9830 м <sup>3</sup>			Сума 220972,33 грн (без ПДВ)		

Всього відпущено: 121 шт., V: 27,9830 м<sup>3</sup>  
на суму: 220972,33 грн (без пдв), ПДВ 44194,47 грн,  
разом 265166,80 грн

Двісті шістьдесят п'ять тисяч сто шістьдесят шість  
гривень 80 копійок з ПДВ

Деревину відпустив Старший майстер  
Дядик Володимир Вячеславович \_\_\_\_\_ (підпис)

Прийняв до перевезення  
Водій \_\_\_\_\_ (підпис)

Деревину одержав:  
за дорученням від \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ року № \_\_\_\_\_

(підпис та прізвище)

(підпис)

Додаток до ГТН-ліс: серія СМВ №\_510820  
від 08.11.2021 року  
(аналог форми ЛГ-25)

Пункт навантаження:

ЖД Нижній склад, Нижній склад  
(назва структурного підрозділу)

Вантажоодержувач:

КУЧЕР ВІКТОР ГРИГОРОВИЧ  
(найменування (П.І.Б.))

Вид рубки: СЛР, СРВ, ПРХ

Умови відвантаження: нижній

### ПЕРЕЛІК ДЕРЕВИНИ

найменування сортиментів

сКруглі лісоматеріали, (сортимент)	Дуб (QROB), (порода)	Л: 3,00 м. (довжина, л)	
Діаметр, см	Кл.Як.	К-сть, шт.	V, м <sup>3</sup>
32	C	1	0,1990
33	C	1	0,2120
35	C	1	0,2390
37	C	1	0,2680
39	C	1	0,2990
45	C	1	0,4010
54	C	1	0,5830
66	C	1	0,8810
22	D	2	0,1840
23	D	4	0,4040
24	D	9	0,9900
25	D	10	1,2000
26	D	12	1,5600
27	D	7	0,9800
28	D	5	0,7550
29	D	3	0,4890
30	D	10	1,7400
31	D	2	0,3720
32	D	7	1,3930
33	D	5	1,0600
34	D	4	0,9000
35	D	4	0,9560
36	D	3	0,7590
37	D	2	0,5360
38	D	2	0,5660
40	D	3	0,9450
41	D	2	0,6620
43	D	1	0,3650
44	D	1	0,3830
45	D	2	0,8020
47	D	1	0,4380
50	D	2	0,9960
51	D	1	0,5180
52	D	2	1,0800
54	D	1	0,5830
58	D	1	0,6750
59	D	1	0,7000
66	D	1	0,8810

сКруглі лісоматеріали, (сортимент)	Дуб (QROB), (порода)	Л: 2,50 м. (довжина, л)	
Діаметр, см	Кл.Як.	К-сть, шт.	V, м <sup>3</sup>
70	C	1	0,8290
24	D	1	0,0920
26	D	1	0,1080

Разом: 121 шт., V: 27,9830 м<sup>3</sup>

Всього по документу: 121 шт., V: 27,9830 м<sup>3</sup>

Використано бирок для маркування 121 шт.

Відпустив Старший майстер

Дядник Володимир В'ячеславович

(підпис)

Прийняв до перевезення

Водій

(підписи та вписки)

(підпис)

Примітка. Цей документ підготовлено та передано  
до облікової системи в електронному  
форматі.

Двовимірний штрих-код документа: